КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРУССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ВОЗНЕСЕНЬЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Вознесенье

              06 ноября  2018 года                                                                            № 51/1

«Прогноз  основных  характеристик  бюджета
сельского поселения «Село Вознесенье» на 2019
год и плановый период 2020 и 2021 годов.

В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить  прогноз  основных  характеристик  бюджета   сельского  поселения   «Село
Вознесенье»  на  2019  год  и  плановый  период  2020  и  2021  годов,  согласно  приложению  к
настоящему постановлению.

           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Тарусский район» в разделе
«Сельские поселения» на странице сельского поселения «Село Вознесенье» в сети интернет.

Глава администрации
сельского    поселения
«Село Вознесенье»  Ю.С. Федюк

Приложение
к   постановлению администрации
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Вознесенье»

№51/1 от 06.11.2018г.

Прогноз основных характеристик бюджета сельского поселения «Село Вознесенье» на 2019
год и плановый период 2020 и 2021 годов

        тыс. руб.

№ п/
п

Показатель
Значение по годам

2018 год 2019 год
%

роста
2020 год

%
роста

2021 год
%

роста

1 Доходы, в том числе:     14 695,3         10 173,7
        69,

2
    10 502,3      103,2      10 849,7       103,3

1.1.
Налоговые и

неналоговые доходы
      9 092,9           7 229,3

         79,
5

      7 558,3
     104,

6
      7 903,8

     104,
6

1.2.
Безвозмездные

поступления, в том
числе:

      5 602,4           2 944,4
         52,

6
     2 944,0

     100,
0

      2 945,9
     100,

1

 целевого характера
      4
234,8

        1 098,1          25,9         1 097,7      100,0         1 099,6      100,2

 нецелевого характера
      1
367,6

        1 846,3        135,0         1 846,3      100,0         1 846,3      100,0

2 Расходы, в том числе:     14 954,3        10 893,7
        72,

8
   10 502,3

      96,
4

   10 849,7       103,3

2.1.
Расходы на реализацию

муниципальных
программ

    14 905,1         10 809,3
         72,

5
    10 450,5

       96,
7

    10 796,0
     103,

3

2.2.
Непрограммные

расходы
                4

9,2
                84

,4
       171,

5
              51

,8
       61,

4
              53

,7
     103,

7

3 Дефицит/ профицит -       259,0   -        720,0
      278,

0

-
           -

-

-

4

Объем
муниципального
долга сельского
поселения «Село

Вознесенье»

-

-

-

-

           -

-

-

	АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН) СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ВОЗНЕСЕНЬЕ»
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ